



مصاحبه اختصاصی با دکتر دادگر  
فوق تخصص جراحی:  
**افتخارم این است  
که همچون یک  
عشایر زاده در خدمت  
همشهریان هستم**

پادداشت خبرنگار

**عطش ترک‌ها، آذری‌ها و صهیونیست‌ها  
برای ایجاد خطر ژئواستراتژیک علیه ایران**  
ناصر توپیری (دیپلمات)

روشن است که ترک‌ها و صهیونیست‌ها با موقعیتی که به دست آورده‌اند و جای پای محکم کرده‌اند همراه با عطش آذری‌ها، مدخله به دنبال گسترش نفوذ خود بوده و قفقاز را به یک مزاحمت فعال دائمی و خطرات ژئواستراتژیک علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل می‌کنند.

به گزارش دیپلماسی ایرانی، ۳۰ سال پیش در زمان جنگ اول قریماغ، مهم‌ترین قدرت‌های جهانی آن بود که در اثر چسبندگی ناشی از شیوع‌یون و آذری‌بودن و علاقه عمیق مردم جمهوری آذربایجان به ایران، جنگ قریماغ و فشار ارمنستان منجر به اتحاد با الحاق جمهوری آذربایجان به ایران شده، به‌ویژه آنکه اتحاد شوروی تازه فروپاشیده و جمهوری تازه استقلال‌یافته آذربایجان دچار بی‌ثباتی و بی‌پناهی بود.

این نگرانی مشترک واشنگتن، مسکو، لندن و پاریس بود. آمریکایی‌ها جهت تمرکز و هماهنگی با مسکو، یک نماینده ویژه به نام «ونس» تعیین کرده و به منطقه اعزام کردند. مأموریت ویژه و اصلی «ونس» این بود که با هماهنگی با مسکو، پاریس و لندن، بحران را طوری مدیریت کند که مانع تحقق خطر فوق‌الذکر و نزدیکی پاتو به تهران شود.

با توجه به اینکه ارمنستان بخش بزرگی از اراضی آذربایجان را در منطقه قریماغ و حتی بخش وسیعی از اطراف آن را اشغال کرده بود، «ونس» دیپلماسی ایران را به سمت «هی طرفی منفعلی» سوق داد. به این ترتیب که آتش‌بس را با حفظ مناطق اشغالی توسط ارمنستان و بدون عقب‌نشینی به مرزهای بین‌المللی برقرار کرد و عملاً وزارت خارجه ایران را هم به برقراری چنین آتش‌بسی راضی کرد. «ونس» با هماهنگی با روس‌ها برای اینکه نقش ایران را در رضایت و برقراری این آتش‌بس پررنگ‌تر جلوه دهد، ایران را در نظارت بر این آتش‌بس مشارکت داد و وزارت خارجه ایران نیز خوشحال از این نقش، چند دیپلمات خود را برای نظارت بر این آتش‌بس به نقاط حائل فرستاد و آن را پرسروصدادر رسانه‌ها منعکس و به آن مباحث کرد. به این ترتیب موضوع ایران در قبال بازگشت به مرزهای بین‌المللی صرفاً در لفظ باقی ماند و عملاً ایران با تثبیت مرزهای اشغالی آذربایجان توسط ارمنستان همراه شد.

ایران در زمان جنگ ایران و عراق، وقتی اراضی ایران در اشغال عراق بود، هر آتش‌بسی را بدون عقب‌نشینی و بازگشت به مرزهای بین‌المللی رد می‌کرد و هر نوع ندادن آتش‌بس در چنین شرایطی را جانبداری از عراق متجاوز برمی‌شمرد. اما در قفقاز عملاً چنین نسخه ناهماهنگی برای مناقشه آذربایجان و ارمنستان همراهی کرد. این غده‌ای بود که آمریکایی‌ها و هماهنگی روس‌ها در قفقاز کاشتند و عملاً ایران را در موقعیتی قرار دادند که در تثبیت اراضی اشغالی آذربایجان توسط ارمنستان همراهی کرد. به این ترتیب ایران عملاً به سمت ارمنستان سوق داده شد و موجب عقده و دلگیری و نارضایتی عمیق آذری‌ها که سرزمینشان اشغال شده بود، شد.

تحلیل انتخابات؛ دوره دوازدهم  
**کدام کاندیدها  
ظرفیت کسب کرسی  
بهارستان را دارند**



- ۴ **صیانت ۲ هم رسید**  
سرک کشیدن به زندگی خصوصی و اینترنتی مردم با برنامه هفتم
- ۲ **مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان؛ کارگران کشت و صنعت و دامپروری مغان ساماندهی می‌شوند**
- ۱ **خیال بافی نماینده مشکین شهر در آستانه انتخابات مجلس ازشق نقطه شروع منطقه آزاد!!**
- ۳ **مغان، تراکم کاندیدهای مقتدر اما بدون صلاحیت**
- ۳ **دادستان شهرستان پارس آباد؛ بهداشت عمومی و سلامت مردم خط قرمز دستگاه قضایی پارس آباد**
- ۲ **پرداخت مطالبات گندم کاران تا پایان مهر ماه**
- ۴

**ارویز کمک هزینه معیشتی به مناسبت میلاد حضرت محمد (ص) در کشت و صنعت مغان**

به گزارش امور روابط عمومی و بین الملل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان کمک هزینه رفاهی و معیشتی نقدی به حساب تمام پرسنل این بنگاه اقتصادی وارویز گردید. پس از مدیرعاملی صمد بهزاد به منظور ارتقای سطح معیشت کارکنان شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان بسته رفاهی تهیه و تدوین شده است که کارت ارزش ۱۰۰ میلیون ریالی، پرداخت تسهیلات از طریق بانک مهر ایران با نرخ بهره ۴ درصد و پرداخت بدون نوبت وام ازدواج خود و فرزندان پرسنل از آن جمله است.

علاوه بر پیگیری احداث مسکن برای کل پرسنل از محل نهضت ملی مسکن جهت توسعه رفاهیات، تدارک محلی برای اسکان کارکنان شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان انجام شده و همکاران به هنگام مسافرت به مرکز استان می‌توانند از آن بهره مند بشوند. شایان ذکر است، کمک هزینه معیشتی نقدی و غیرنقدی در مناسبت ها و اعیاد ملی، مذهبی و انقلابی تداوم خواهد یافت.

امور روابط عمومی و بین الملل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان:

**کارگران کشت و صنعت و دامپروری مغان ساماندهی می‌شوند**

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان در دیدار با کارکنان شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان، ضمن تبریک میلاد حضرت محمد (ص) و ابراز تأیید و تشکر از عملکرد کارکنان، بر اهمیت رفاهیات و معیشت کارکنان تأکید کرد. وی افزود: شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان در راستای بهبود معیشت کارکنان، اقدام به پرداخت کمک هزینه رفاهی و معیشتی نقدی به حساب تمام پرسنل این بنگاه اقتصادی کرده است. مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان همچنین با اشاره به رونق سرمایه‌گذاری در شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان، بر اهمیت سرمایه‌گذاری در شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان تأکید کرد.

نشریه آوای حقیقت: مدیرعامل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان گفت: ۶۰ درصد نیروی انسانی این شرکت در ستاد و ۴۰ درصد دیگر هم در واحدهای تولیدی فعال هستند که ساماندهی آنها در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ارس رسا، صمد بهزاد در نشست با شهردار و اعضای شورای شهر پارس آباد افزود: ساماندهی کارکنان و کارگران به یک چالش بزرگ در این مجتمع عظیم ملی تبدیل شده و امسال در نظر داریم کارگران و فعالان واحدهای تولیدی در این شرکت بیشتر مورد توجه قرار بگیرند.

وی با بیان اینکه صیانت از نیروی انسانی در اولویت کاری شرکت است، اظهار کرد: اصلاح ساختار لازمه این بنگاه اقتصادی جهت پیشبرد هر چه بهتر امور بوده و برنامه‌هایی هم در این زمینه در هیات

**به اطلاع عموم کشاورزان مناطق مختلف استان اردبیل می‌رساند؛**

**شرکت کشت و صنعت مغان در نظر دارد، جهت کشت پائیزه چغندر قند و به منظور حمایت از زارعین زحمتگش علاوه بر قیمت تضمینی و سایر امتیازات به ازای هر کیلو گرم چغندر قند پائیزه استحصالی مبلغ ۱۵۰۰ ریال**

**بعنوان کمک هزینه حمل به کشاورزان چغندر کار پسر دازد، بدینوسیله از زارعین محترم علاقمند به کشت دعوت می‌شود**

**جهت عقد قرارداد تا ۲۵ آبانماه سال ۱۴۰۲**

**به دفتر چغندر کاری واقع در کارخانه قند مغان و یا با شماره همراه مهندس روشن چشم ۰۹۱۴ ۱۵۱ ۳۱۶۵ تماس حاصل نمایند.**

امور روابط عمومی و بین الملل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان

**حضور شخصیت‌های حقوقی و حقیقی در غرفه شرکت کشت و صنعت مغان نمایشگاه توانمندی‌های روستایی و عشایری کشور**

فرهنگی، گردشگری و سایر ارائه‌دهندگان خدمات مرتبط مستقر در روستاها و مناطق عشایری و اطراف آن برگزار می‌گردد. پنجمین نمایشگاه توانمندی‌های روستایی و عشایری امسال باحضور یک هزار تولیدکننده از روستاهای سراسر کشور از دوازدهم لغایت هجدهم مهرماه سالجاری با شعار «روستای مولد- ایران آباد» از سوی معاونت توسعه روستایی، مناطق محروم و عشایری ریاست جمهوری برگزار شده است که در آن برنامه‌های مختلفی

نشریه آوای حقیقت: به گزارش امور روابط عمومی و بین الملل شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان دکتر حسین مهدی دوست، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از توسعه سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی شرکت؛ امیر حبیب‌الله سیاری، معاون هماهنگ کننده ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرمانده اسبق نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی؛ کمال‌الدین میرجعفریان، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اردبیل؛ شرکت‌های مختلف تجاری، بازرگانی و تولیدی همچنین تجار، بازرگانان، صادرکنندگان، بازاریابان و آحاد مردم از غرفه شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان در پنجمین رویداد نمایشگاهی توانمندی‌های روستایی و عشایری تحت عنوان روستاآباد در محل صلا تهران بازدید بعمل آوردند. لازم بذکر است؛ صمد بهزاد، مدیرعامل شرکت در اولین روز آغاز بکار نمایشگاه توانمندی‌های روستایی و عشایری ضمن حضور در غرفه شرکت کشت و صنعت و دامپروری مغان از سایر غرفه‌ها نیز بازدید بعمل آورد.

نمایشگاه مذکور به مناسبت گرامیداشت ۱۵ مهر روز ملی روستا و عشایر همه ساله با حضور فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان برتر در زمینه‌های انواع فرش، پوشاک، مصنوعات چرمی، میلمان، صنایع غذایی، کشاورزی و صنایع تبدیلی، خشکبار و ادویه‌جات، صنایع شیلاتی، گیاهان دارویی و زینتی، صنایع دستی، صنایع خلاق





**مصاحبه اختصاصی با دکتر دادگر فوق تخصص جراحی؛**

# افتخارم این است که همچون یک عشایر زاده در خدمت همشهریان هستم

پزشکی است که دارای فوق تخصص جراحی سوختگی و ترمیمی است که تنها همکار وی نیز در شهرستان تبریز مستقر است. یکی از افتخارات دکتر دادگر بعنوان بومی منطقه که ارق و تعصب وافری به منطقه خود دارند، این بوده است که به پیشنهادات متعدد از مراکز استان و دیگر شهرستانها، تن در نداده و در زادگاه و محل زندگی خود همچون یک عشایر زاده نجیب خدمت به همشهریان را با افتخار قبول کرده و به کار طبابت پرداخته است. نشریه آواهی حقیقت مفتخر است به مناسبت افتتاح مطب جدید و تغییر مکان مصاحبه ای اجمالی با این پزشک حاذق و نجیب انجام داده است که به سمع و نظر خوانندگان عزیز می‌رساند.

نشریه آواهی حقیقت: دکتر ضیاء دادگر بعنوان یکی از جراحان فوق تخصص در شمالغرب کشور و بومی شهرستان پارس آباد است که کمتر کسی در استان اردبیل پیدا می‌شود که نام یک او را شنیده باشد. دکتر دادگر بعنوان یکی از جراحان حاذق است که تا کنون هیچ گونه عمل جراحی از زیر دست او بدون معالجه و عمل موفقیت آمیز خارج نشده است و هیچگاه بیمار خود را به دیگر شهرستانها یا مراکز استان اعزام نکرده است بلکه بیماران را از مراکز استان و دیگر شهرستانها را که دیگر پزشکان و جراحان موفق به عمل وی نشده اند، پذیرش کرده و نسبت به معالجه و عمل جراحی وی اقدام کرده است. در کل منطقه شمالغرب کشور دکتر دادگر دومین



دانشگاه تهران در رشته پزشکی عمومی رادیولوژی بیمارستان امام تهران قبول شده است و بعنوان جوانترین پزشک در کشور در رشته رادیولوژی هستند که او نیز همچون بنده در خدمت مغانی های مقیم تهران و بیمارانی که از شهرستان به تهران مراجعه می‌کنند، خواهند بود.  
**دکتر بعنوان یک پزشک و جراح متخصص و فوق تخصص، اطلاعات بدست آمده حاکی است پیشنهادات فراوانی در زمینه مدیریت به شما شده است چه عاملی سبب شده است تا از پذیرش این مسئولیت‌ها خودداری نمایید و چه مسئولیتی در حال حاضر دارید.**  
همانگونه که عرض شد بنده مایلم بیش از آن که در زمینه مدیریت خدمت نمایم تمایل دارم تا بیمارانی که به بنده نیاز دارند در خدمت آنان بوده و کار مفیدی در زمینه نجات جان بیماران و ترمیم و جراحی باشم تا اینکه پشت میز نشسته و از بیمارانی که نیازمند تخصص بنده هستند غافل شوم و بیماران ناچار به مراکز دیگر استان‌ها سفر کنند و متحمل هزینه‌های گزافی بشوند.  
بنده مفتخرم که می‌توانم گرهی از مشکلات همشهریان عزیزم بعنوان یک بومی منطقه گشوده باشم و این برای من تا بالاترین ارزش و درجه اهمیت دارد و به این کار افتخار می‌کنم.  
علیرغم این تلاش‌ها بعنوان یک شخصیت حقیقی برخی مسئولیت‌ها از جمله مدیر فنی بیمارستان شهیدا به بنده محول شده است و در جلسات مرگ و میر و مبتلا و درمان بیماران شهیدا در خدمت مردم هستم و از طرفی نیز بعنوان مسئول جامعه نظام پزشکی در دفاع از حقوق بیماران پیش قدم می‌باشم تا خدای نکرده حقی از بیماری ضایع نشده باشد.  
لازم به توضیح است که مطب دکتر دادگر به ساختمان نور واقع در خیابان شهید مدنی به سمت محله مطهری انتقال یافته است و از این پس در این آدرس ذکر شده در خدمت بیماران و شهروندان عزیز خواهند بود.

**گزارش به همشهریان شده آید و حتی علیرغم پیشنهادات متعدد جهت انتقال مطب حضرتعالی به مراکز استان‌ها قبول نکرده اید، چرا و به چه دلیل؟**  
همانطور که در اول عرایضم گفتم بنده متعلق به مردم این منطقه هستم و از خدمت به مردم این منطقه بیش از هر منطقه و شهرستانی خرسند و مسرورم و به حول و قوه الهی در زمینه جراحی پزشکی و دیگر تخصص‌هایم در این شهرستان هر کمکی که برای توسعه منطقه از دستم بر بیاید دریغ نخواهم کرد و علیرغم کمبودها و خلأ نیروی متخصص از جمله دستیار تخصصی باید در کنار جراحان حضور داشته و همکاری داشته باشند، هیچگونه گدای نداشته و مانع از خدمت بنده به مردم این منطقه نخواهد شد.

**دکتر ظاهراً آقازاده حضرتعالی نیز به عنوان یکی از فرزندان برومند این آب و خاک با جای پای شما گذاشته و پله‌های ترقی را در رشته پزشکی طی می‌کنند به نظر شما این پتانسیل در آقازاده نیز هست که همچون شما افتخار پزشکی کشور و استان باشند؟**

بله همانطور که گفتید بنده زاده نیز اخیراً از

اولین و تنها ترین جراح در زمینه جراحی ترمیمی و پلاستیکی بوده و در این زمینه از موی سر تا نوک انگشتان پا بعنوان یک پزشک فوق تخصص سوختگی صاحب نظر می‌باشم.  
در این راستا هر گونه شکستگی فک، صورت، بریدگی و پارگی و قطع دست و زیبایی پوستی و جراحی‌های ترمیمی پوست و دیگر مشکلات و تخریبات عضلانی جزو تخصص بنده است و باید عرض شود در این زمینه در کل شمالغرب کشور دو فوق تخصص وجود دارد که یکی از آنها از همکاران بنده در تبریز هستند و بنده در استان اردبیل هستم و آماده پذیرش بیماران از کل آذربایجان و حتی کل جغرافیای کشور هستم و خوشحالم که بتوانم در زمینه جراحی ترمیمی و سوختگی نام و آوازه منطقه مغان را به کل کشور برسانم و خدمتی به شهرستان و منطقه و استان کرده باشم.

**دکتر تا جایی که ما اطلاع داریم اولین جراحی تخصصی و فوق تخصصی بیماران در شهرستان را جنابعالی انجام داده اید و با ارق و تعصب مثال زدنی مانع از اعزام بیماران به دیگر مراکز استان و تحمیل هزینه‌های**

**دکتر با اینکه مردم استان و حتی شمالغرب کشور شما را به اسم میشناسند، با این حال اجمالاً خودتان را برای خوانندگان عزیز معرفی بفرمایید.**  
بنام خدا و با سلام محضر همشهریان و هموطنان عزیز در اقصی نقاط کشور، بنده دکتر ضیاء دادگر هستم و از سال ۱۳۷۴ در رشته جراحی فوق تخصصی پلاستیک و زیبایی و جراحی عمومی فوق تخصصی جراحی سوختگی همچون یک عشایر زاده و فرزند کوچک مغان در خدمت شهروندان عزیز هستم و مفتخرم که دارای دو مورد تخصصی جراحی عمومی و فوق تخصصی جراحی پلاستیک از دانشگاه تهران می‌باشم.  
در طول ۲۸ سال گذشته انواع جراحی‌های قلب، مری، معده، روده، آپاندیس، کیسه صفرا و دیگر جراحی‌های اعضای بدن را با موفقیت انجام داده‌ام و تا کنون حتی یک نفر از زیر دست بنده به اردبیل اعزام نشده است و حتی بیمارانی از مراکز استان اردبیل و دیگر مراکز استانهای همجوار را پذیرش کرده و جراحی نمودم در کنار این عملیات جراحی مجدداً یک دوره سه ساله جراحی فوق تخصصی ترمیمی را سپری نموده‌ام که در سطح استان



## پرداخت مطالبات گندم کاران تا پایان مهر ماه



باید برنامه ریزی‌های مشترکی انجام شود تا از تغییر کاربری زمین‌های کشاورزی جلوگیری شده و اسکان جمعیت در نقاطی با زمین‌های غیرمربوب صورت بگیرد تا با برنامه ریزی‌های کارشناسی از زمین‌های کشاورزی صیانت شود.  
در این جلسه وزیر جهاد کشاورزی با پراهمیت دانستن امنیت غذایی در تمامی کشورها بر لزوم طراحی و برنامه ریزی‌های مشترک بین دو دستگاه تاکید کرد و گفت: باید یک شورای عالی امنیت غذایی نیز تاسیس شود و در آن برنامه ریزی‌های لازم برای تامین انواع خوراک دامی و مواد غذایی مورد نیاز جمعیت کشور صورت بگیرد.

دستگاه برگزار شد، وزیر جهاد کشاورزی ضمن اظهار رضایت از رویکرد حمایتی و تحول آفرین سازمان برنامه و بودجه در دوره جدید، نسبت به حل مسائل و برنامه‌ریزی‌های کارشناسی بوجود آمده ابراز امیدواری کرد.  
منظور در جریان دیدار دوجانبه مذکور بر آمادگی سازمان متبوع خود برای تهیه طرحی مشترک با وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد که منجر به حذف واردات برخی از محصولات مانند کنجاله، سویا و نهاده‌های دامی و جایگزینی برخی خوراک‌های دامی کم آب بر و پر بازده شده و از خروج بی رویه ارز جلوگیری کند.  
در ادامه منظور به این نکته اشاره کرد که

رئیس سازمان برنامه و بودجه در دیدار با وزیر جهاد کشاورزی بر آمادگی این سازمان خود برای تهیه طرحی مشترک با وزارت جهاد کشاورزی تاکید کرد که این برنامه منجر به حذف واردات برخی از محصولات مانند کنجاله، سویا و نهاده‌های دامی شود.  
به گزارش نشریه آواهی حقیقت به نقل از خبرگزاری تسنیم، داوود منظور معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با محمد علی نیکبخت وزیر جهاد کشاورزی دیدار و گفتگو کرد. مقرر شد صرفه جویی‌های ارزی با مدیریت تولید خوراک دامی در اولویت همکاری‌های مشترک دو دستگاه قرار گیرد.  
در این دیدار که با حضور جمعی از معاونین دو

**انا لله وانا الیه راجعون**

**فرماندار محترم شهرستان پارس آباد جناب آقای جابر جهان بین**

خبر درگذشت پدر گرامیتان موجب تأسف و تأثر گردید.  
غم فقدان پدر که عمری را در مسیر تعالی فرزندان و خانواده سپری نموده است، سنگین است. این مصیبت بزرگ را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نمایم و از ذات اقدس الهی برای آن مرد درگذشته رحمت و غفران و برای حضرتتعالی و بازماندگان محترم صبر و سلامتی خواهانم.

**هیئت تحریریه نشریه آواهی حقیقت**

**حق کسی که عمل نیکی را به تو عرضه میکنند این است که از او قدردانی کنی و نیکی‌هایش را به زبان آوری و از او به خوبی یاد کنی**

**آقایان فرهاد آزاد و یوسف تقی زاده**

بدینوسیله ما عده ای از اهالی شهرستان پارس آباد مراتب قدردانی و سپاس خود را از بذل تلاشهای مجدانه جنابعالی در راه خدمتگزاری خالصانه ابراز نموده و از زحمات و مساعی بی شائبه شما در جهت تکریم ارباب رجوع که آینه وظیفه شناسی و پژواک دانایی و تعهد شمامت تشکر می‌نماییم.  
آرزوی منم که دست‌های بالای تمامی دست‌ها مدد کارتان باشد. دلتان مامن مهر خدا، دستهایتان درگاه دعا و چشم‌هایتان گوهری پاک و پر بها باد.  
امید است در پرتو عنایات حق همواره در کلیه شئون زندگی موفق و موید باشید.

**نابرده رنج، گنج میسر نمی‌شود**

**دوست عزیز و گرانمایه جناب آقای مهندس بهنام رزمجو**

برخود لازم و وظیفه می‌دانم؛ نوید مسرت بخش انتصاب شایسته‌ی، برادر ارزشی، مؤمن و متعهد در آن جایگاه گرانسنگ را به سمت مدیر فروش و بازاریابی شرکت تراکتور سازی ایران- تبریز تبریک و تهنیت عرض نمایم.  
زدر گاه ایزد منان مزید توفیقات روزافزون برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و مملو از توکل الهی در جهت رشد و شکوفایی ایران اسلامی مسالت داریم.

**هیئت تحریریه نشریه آواهی حقیقت**

دادستان عمومی و انقلاب پارس آباد خبر داد:  
**کشف ۳۵ تن گندم فاسد در پارس آباد**  
نشریه آواهی حقیقت: دادستان عمومی و انقلاب پارس آباد از کشف بیش از ۳۵ تن گندم فاسد و غیرقابل مصرف در انبار روستای فیروزآباد شهرستان پارس آباد خبر داد.  
به گزارش سبلان ما، فیروز فرهانی در جمع خبرنگاران از کشف بیش از ۳۵ تن گندم فاسد و غیرقابل مصرف در انبار روستای فیروزآباد شهرستان پارس آباد خبر داد و گفت: در مشاهدات میدانی و نتیجه آزمایشات واصله مشخص شد ۳۵ تن گندم انباشته‌شده در انبار فیروزآباد به طور کامل فاسد و غیرقابل مصرف انسانی بود.  
وی افزود: مابقی گندم که حدود ۹۰۰ تن است که از این میزان ۷۵۰ تن از گندم‌ها بطور غیرقانونی به شمال استان بارگیری شده است که تنبایستی این اتفاق می‌افتاد و قطعاً هر اداره و یا رئیس اداره یا اشخاصی در این امر قصور داشته باشند با آنها برخورد قانونی انجام خواهد شد.